bu3Hec

MpbIicakoB Ojer AjleKkceeBHUY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

[01%(0] MeicakoB Oner AnekceeBUY

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[ata  29-06-2009
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Oprar  MexpationHas uHcmekims ®HC Poccun Ne2 mo Benroponckoit o6nacTu
perucrpauuu

ara  01-01-2011
HCKIIIOYEHUS

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kopn OKB3[, Twun HanmeHoBaHMe BUaa AeSTENbHOCTHU

50.20 OcHoBHOM TexHMYeCcKOe 00CNIYyKWBAHWE U PEMOHT aBTOTPAHCIOPTHAIX

PexBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

CpPEeICTB

310204906503
309313018000059
105723959
(49015)

(9D
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